ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:             /UBND-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh về triển khai

thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm

công tác bồi thường Nhà nước

năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 258/STP-HCTP&BTTP ngày 20/02/2024 của Sở

Tư pháp Lạng Sơn về việc góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về triển

khai thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm công tác bồi thường Nhà nước năm 2024

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Cao Lộc nhất trí với các nội dung

tại dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về triển khai thực hiện các nhiệm vụ trọng

tâm công tác bồi thường của nhà nước năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn do

Sở Tư pháp tham mưu xây dựng.

UBND huyện Cao Lộc đề nghị Sở Tư pháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Duy Anh

		2024-02-23T08:28:32+0700
	Nguyễn Duy Anh

		2024-02-23T09:57:42+0700

		2024-02-23T09:57:42+0700

		2024-02-23T09:57:42+0700